
 

 

 

 
 

Dipartimento di Scienze Biochimiche A. Rossi Fanelli 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma T (+39) 06.49910712/829 

E-mail: amministrazionedipsciebiochimiche@cert.uniroma1.it  

 

 
                                DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

BANDO 2025RTDA09.3 - n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato - 

Tipologia A presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche A.Rossi Fanelli- 

Facoltà di Farmacia e Medicina 

                                    

                                                Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di ricercatori con contratto a tempo determinato di 
tipologia A - ex art. 24, comma 3, lett. a) Legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 2578/2017 

dell’11.10.2017;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 42/2025 del 25.02.2025 e ss.mm.ii. con 
la quale è stata approvata l’attivazione delle procedure selettive di chiamata per il 
reclutamento di n. 4 Ricercatori a tempo determinato di tipologia “A”, per la durata di tre anni, 
di cui n. 1 posto con regime di impegno a tempo pieno per il Settore concorsuale GSD 
05/BIOS-07 – SSD BIOS-07/A, presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche A.Rossi Fanelli, 

per la realizzazione del progetto di ricerca “Formazione per l’innovazione: Rieti città 

universitaria” – CUP E87G230000110001 

CONSIDERATO il D.R n.1081/2025 Prot. .0049544 del 3/4/2025 che decreta la parziale 

rettifica della Deliberazione n. 42/2025 del 25.02.2025 del Consiglio di Amministrazione con 
cui è stata approvata l’attivazione di n. 4 Ricercatori a tempo determinato di tipologia “A”, con 
regime di impegno a tempo pieno per la durata di tre anni. Pertanto,come indicato dalla 
suddetta delibera, la terza annualità, pari ad euro 218.308,64, graverà sui fondi derivanti 

dall’Accordo MUR-Sapienza_Tuscia CUP B87G23000100001, allocati sul progetto contabile 

000055_23_AP_ANGELONI_Polo Universitario Rieti”. 

 

VISTO il bando di concorso per titoli e colloquio, codice 2025RTDA09.3, emanato con D.D. 
Rep. n. 333/2025 Prot. n.960 del 22/04/2025 pubblicato sulla G.U. n. 32 del 22/04/2025, per 
il reclutamento di un Ricercatore a tempo determinato di tipologia “A” per il settore concorsuale 

GSD 05/BIOS-07 - settore scientifico disciplinare BIOS-07/A, scaduto il 07/05/2025; 

 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento in seduta ristretta PO e PA nella 
riunione telematica del 08/05/2025, con la quale è stata approvata la composizione della 

commissione giudicatrice; 

DISPONE 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 
 

Componenti effettivi 
 
Prof.ssa Marzia Perluigi (PO) SSD BIOS-07/A - Sapienza Università di Roma  

Prof.ssa Erika Cione (PA) SSD BIOS-07/A - Università della Calabria 

mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it
mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it
mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it


 

 
 
 

Pag 2 

pag. 2 di 2 

Prof. Matteo Becatti (PA) SSD BIOS-07/A - Università Firenze 

 

Componenti Supplenti 

Prof. Fabio Di Domenico (PO) SSD BIOS-07/A - Sapienza Università di Roma 

Prof. Alessio Bocedi (PA) SSD BIOS-07/A - Tor Vergata Università di Roma 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e dato avviso mediante  pubblicazione 
sul sito web dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” al seguente indirizzo: 
http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi 

 
Dalla data di pubblicazione decorre il termine di 3 giorni per la presentazione, da parte dei 
candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei Commissari al seguente indirizzo pec : 

amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it  
 
 
  

                                                                                                       IL DIRETTORE  
                                                                                                     Prof. Fabio Altieri  
                  
 

http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi
mailto:amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it

		2025-05-08T12:34:40+0200
	fabio altieri




